BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM
Hotline: 0856 336 767 – 0837 27 7878

Tp. HCM, ngày 13 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Báo cáo công tác vận hành và thu chi tài chính quỹ vận hành tháng 03/2023)

Kính gửi: Quý Cư dân,

Lời đầu tiên, Ban Quản lý Tòa nhà Safira (“BQLTN”) xin gửi tới Quý Cư dân lời chúc sức khỏe và lời

chào trân trọng.

Với mong muốn Quý Cư dân đồng hành cùng BQLTN trong công tác Quản lý vận hành cũng như báo

cáo công khai, minh bạch đến Quý Cư dân. Được sự chấp thuận của Ban Quản Trị, kể từ tháng 03/2023

BQLTN sẽ thực hiện công bố: Báo cáo vận hành và thu chi tài chính quỹ vận hành hằng tháng đến Quý

Cư dân.

Nội dung chi tiết, Quý Cư dân vui lòng xem ở tập tin đính kèm.

Rất trân trọng các ý kiến đóng góp của Quý Cư dân, xin vui lòng gửi về hộp thư điện tử

bqlsafira@cbre.com hoặc ứng dụng Cyhome. Trong trường hợp có sự không nhất quán hoặc xung đột

giữa tiếng Việt và tiếng Anh, tiếng Việt sẽ được ưu tiên áp dụng.

Trân Trọng.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VP BQLTN.

BAN QUẢN LÝ TOÀ NHÀ SAFIRA

Trưởng Ban

Phạm Nữ Nhật Kiều

Số: 314/2023/TB-SAFIRA

mailto:bqlsafira@cbre.com

SAFIRA MANAGEMENT OFFICE

Address: Floor 2nd, Safira Building

Vo Chi Cong Street, Phu Huu Ward, Thu Duc City, HCMC

Hotline: 0856 336 767 - 0837 27 7878

 Ho Chi Minh City April 13, 2023

NOTIFICATION
 (Re: Report on operating activities and financial revenues and expenditures of the operating fund

in March 2023)

Dear Residents,

First of all, The Management Office (“MO”) would like to send our residents best wishes for health and

respectful greetings.

It is expected that the Residents will accompany the MO in the management of the operation as well as

public and transparent reporting to the Residents. With the approval of the Board of Committee, from

March 2023, the MO will announce: Monthly operating and financial revenue and expenditure reports to

the Residents.

Detailed content, please see the attached file.

Please send your comments to bqlsafira@cbre.com or the Cyhome app. In the event of inconsistencies or

conflicts between Vietnamese and English, Vietnamese shall prevail.

Thank you and best regards,

Recipients:

- As abow,

- Save Office.

SAFIRA MANAGEMENT OFFICE

       Property Manager

Pham Nu Nhat Kieu

No: 314/2023/TB-SAFIRA